TM301 UTMⅡ/UTMV用 トルクモニタ
TORQUE MONITOR FOR UTM /UTMV
信号入力範囲　 -5～+5V　入力抵抗 1MΩ 以上
精度 非直線性:0.02%/FS±1digit以内
 ゼロドリフト:0.2mV/℃ RTI以内
 ゲインドリフト:0.01%/℃以内
A/D変換器  ･ 速度…300回/秒  ･ 分解能…24bit(バイナリ)　5Vに対して1/30000
アナログフィルタ  ローパスフィルタ（-6dB/oct）3、30、300、1kHzより選択
①基本型式
TM301
型式構成
TM301 TORQUE
MONITOR
パネルカット寸法
パネル板厚
1.6～3.2mm
92+1-0911896
96
120
91 92
+1 -0
（背面）（側面）（正面）
外形寸法
アナログ部 ・トルク用電圧入力
表示器  メイン表示：字高15mm　7セグメント緑色LEDによる数字表示（5桁+符号）
 サブ表示 ：字高8mm　7セグメント緑色LEDによる数字表示（5桁）
表示値  メイン表示：5桁　－99999～＋99999　符号：最上位桁にマイナス表示
 サブ表示 ：5桁　－19999～＋99999　符号：最上位桁にマイナス表示 （回転速度はマイナスなし）
小数点  0、0.0、0.00、0.000（トルク値、動力値のみ。回転速度はなし）
表示回数  3、6、13、25回／秒より選択
状態表示  HI／LO／HOLD
表示部
サンプル、ピーク、ボトム、P-P、平均値　区間設定（全区間・外部・外部+時間・レベル+時間）ホールド
外部入力信号 ホールド区間制御入力／ホールド解除入力／デジタルゼロ／記録データクリア
（4点）  無電圧接点入力回路（マイナスコモンタイプ）、Ic＝10mA以下
外部出力信号 上下限比較出力（警報上限・上限・OK・下限・警報下限）／ホールド完了出力／RUN出力
（12点） オープンコレクタ出力回路（シンクタイプ）、Vceo＝30V（max）Ic＝30mA（max）
外部信号
SIF:2線式シリアルインターフェイス
BCO:BCDパラレルデータ出力インターフェイス(オプション)
232:RS-232Cコミュニケーションインターフェイス(オプション)
D3V:D/Aコンバータ電圧出力(3ch)(オプション)
DAV:D/Aコンバータ電圧出力(オプション)     DAI:D/Aコンバータ電流出力(オプション)
USB:USBインターフェイス(専用PCソフトダウンロード可能) (オプション) ＊オプションは1機能のみ搭載可
インター
フェイス